
تعالیمهبس  

 

بهاءاستعلام تجدید مناقصه مرتبه اول   

و مصوبه شورای  از محل اعتبارات عمرانی دهیاری    1404به استناد پیش بینی بودجه مصوب سال  ظر دارد  ر ند  قلعه جق بزرگ    دهیاری روستای  

احداث کانال بتنی پرسی  نسبت به اجرای  و مصوبه هیات تطبیق بخش گرمخان از محل اعتبارات عمرانی دهیاری    قلعه جق بزرگاسلامی روستا  

را بصورت پیمانی به پیمانکار دارای    و همچنین دال گذاری بتن مسلح دو شبکه و نرده گذاری معبر و درب منازل مطابق جزییات ذیل  40و    50

به اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای صلاحیت فنی و توان اجرایی دارند از طریق اخذ استعلام به    صلاحیت از طریق استعلام به نازلترین قیمت  

شامل ضمانت نامه  تضمین شرکت در استعلام    پاکت الف:که شامل سه    خود را  . خواهشمند است مبلغ پیشنهادینازلترین قیمت واگذار نماید.

  ب: پاکت  نزد پست بانک قلعه جق بزرگریا به حساب دهیاری    446.430.000ریا یا فیش واریز به مبلغ   ریا   446.430.000بانکی به مبلغ 

تکمیل فرم استعلام و قیمت پیشنهادی    ج:  پاکتشامل اساسنامه شرکت یا گواهی صلاحیت، اسناد و نقشه های استعلام ممهور به مهر پیمانکار  

اعلام و پاکت دربسته و مهمور به مهر را به مسئول مالی دهیاری مستقر در بخشداری گرمخان    21/3/1404  تا پایان ساعت اداری  پیمانکار را

 شنبه در محل بخشداری بازگشایی خواهد شد.  یک روز 25/3/1404تحویل و رسید دریافت نمایند.پاکتهای تحویلی در مورخ 

قیمت   قیمت کل)ريال( 
 واحد)ريال( 

 ردیف     شرح اقلام   واحد     مقدار 

طول متر 180    
 50احداث کانال بتنی پرسی 

مطابق ) شامل خرید و حمل مصالح و اجرای پروژه و کسورات قانونی
 ( شرایط فنی

1 

  185 
 متر طول 

 40احداث کانال بتنی پرسی 

یمطابق  ) شامل خرید و حمل مصالح و اجرای پروژه و کسورات قانون 
 شرایط فنی( 

2 

سانت دوشبگه   20احداث دال گذاری بتن مسلح د وشبکه با ضخامت  عدد 62  

 متر مربع  0.7*1با ابعاد  16میلگرد سایز 
3 

  10 
 متر طول 

و   10و ناودانی  8نرده گذاری مقطع عرض کوچه با مشخصات نبشی 

اجرایی 40 سانت پشت به پشت جدول کانال 3فاصله ناودانی از هم   
 

4 

 عدد 26  
و   8و ناودانی  6سانت نبشی  70نرده گذاری مقابل درب منازل با ابعاد 

 سانت  50عرض خالص  50سانت بر روی کانال  3فاصله از هم 

 

5 

  : پیمانکار آدرس  جمع کل  

   شماره تماس :

.  شماره ملی :  

............................ ............................................................... نام نام خانوادگی :  

           ............/ ...../............تاریخ تحویل استعلام بها : 

مهر و امضاء                                                                          

 جمع کل به حروف: 

 باشد . یم  27/4/1404   مورخ تا * اعتبار استعلام  

   قیمت نهایی اجرا بیمه و مالیات میباشد.* قیمت استعلام 
 قابل قبول نمیباشد.  پیمانکارهیچ گونه افزایش قیمت تحت هیچ عنوانی از   بدیهی است  *
 خرید کلیه مصالح و تهیه ماشین آلات مورد نیاز پروژه به عهده پیمانکار میباشد.  *
 دهیاری در قبول یا رد برنده استعلام مختار میباشد.  *

 میباشد .   کیلومتر 80وفتصله از مرکز شهرستان  کیلومتر 65مرکز بخش از  قلعه جق بزرگ*فاصله روستای 

 09153855359شماره تماس:       حمید رحمانی دهیار :

                                           

                                                                          

 بجنوردفرمانداری شهرستان 

 گرمخانبخش 

قلعه دهیاری روستای 

 جق بزرگ

 1404/دو    شماره

 1404/ 3/ 18تاریخ 


